

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## TRADECITY KOLDING A/S

Kokholm 3A  
6000 Kolding

CVR-nr. 29 41 50 48

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2025

---

Jens Henrik Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TRADECITY KOLDING A/S  
Kokholm 3A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 41 50 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Kolding

### Bestyrelse

Jens Henrik Lund  
Rasmus Vesterbye Wulff

### Direktion

Jens Henrik Lund

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og drift af flerbrugerdomicilet "TradeCity Kolding".

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder den budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis samt note 6.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med igennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdiregulering med 11 mio.kr. jf. omtale i note 6.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.738.992, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 76.684.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.376.126</b>	<b>6.231.391</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(699.583)</u>	<u>(753.338)</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>7.676.543</b>	<b>5.478.053</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(167.913)</u>	<u>(15.618.159)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.508.630</b>	<b>(10.140.106)</b>
Finansielle indtægter		25.387	62.529
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.740.221)</u>	<u>(2.578.287)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.793.796</b>	<b>(12.655.864)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.054.804)</u>	<u>2.784.290</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.738.992</u></b>	<b><u>(9.871.574)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.738.992</u>	<u>(9.871.574)</u>
		<b><u>3.738.992</u></b>	<b><u>(9.871.574)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>156.000.000</u>	<u>156.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>156.000.000</u></b>	<b><u>156.000.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>156.000.000</u></b>	<b><u>156.000.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.586	126.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.012
Andre tilgodehavender		<u>79.378</u>	<u>364.557</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>512.964</u></b>	<b><u>492.485</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.087.013</u></b>	<b><u>330.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.599.977</u></b>	<b><u>823.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>157.599.977</u></b>	<b><u>156.823.297</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for dagsværdi af sikring		0	223.054
Overført resultat		<u>75.684.747</u>	<u>71.945.755</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>76.684.747</u></b>	<b><u>73.168.809</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>10.061.440</u>	<u>10.017.441</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.061.440</u></b>	<b><u>10.017.441</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		56.425.841	60.828.968
Deposita		<u>5.284.445</u>	<u>4.697.206</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>61.710.286</u></b>	<b><u>65.526.174</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	4.373.062	3.842.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder		313.590	285.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.700	1.023.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.170.091	1.995.040
Selskabsskat		947.892	518.103
Anden gæld		<u>668.169</u>	<u>446.627</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.143.504</u></b>	<b><u>8.110.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>70.853.790</u></b>	<b><u>73.637.047</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>157.599.977</u></b>	<b><u>156.823.297</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi af sikring</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	223.054	71.945.755	73.168.809
Årets værdiregulering	0	(285.967)	0	(285.967)
Årets resultat	0	0	3.738.992	3.738.992
Skat af egenkapitalbevægelser	0	62.913	0	62.913
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>75.684.747</b>	<b>76.684.747</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	640.264	662.436
Pensioner	53.038	85.800
Andre omkostninger til social sikring	6.281	5.102
	<b>699.583</b>	<b>753.338</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	169.079	0
Andre finansielle omkostninger	2.571.142	2.578.287
	<b>2.740.221</b>	<b>2.578.287</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.010.805	574.977
Årets udskudte skat	43.999	(3.359.267)
	<b>1.054.804</b>	<b>(2.784.290)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	123.364.638
Tilgang i årets løb	<u>167.912</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>123.532.550</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	32.635.363
Årets værdireguleringer	<u>(167.913)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>32.467.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>156.000.000</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for investeringsejendomme pr. 31. december 2024 er fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte ejendomme tages der udgangspunkt i de forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene, der korrigeres for tomgang for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelses arbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Herefter fratrækkes forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger.

Erhvervsejendommene, som i alt udgøres af én, er beliggende i Kolding N.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre t.kr. 9.768, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på t.kr. 11.919, svarende til 1.106 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på t.kr. 898.

Ved beregning er der anvendt et afkastkrav før skat på 6,25%, som er fastlagt under hensyntagende til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,25%, svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende erhvervsejendomme i trekantsområdet.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 4,5%.

I beregning medtages de kendte og forventede lejeindtægter på 11.169 t.kr.

Driftsomkostningerne udgør 6% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 2% af lejeindtægterne.

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkast satsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde at værdien af investeringsejendommen bliver reduceret med t.kr. (11.000). Egenkapitalen vil dermed tilsvarende blive reduceret fra de nuværende t.kr. 76.684 til t.kr. 65.684.

En reduktion af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde at værdien af investeringsejendommen bliver forøget med t.kr. 14.000. Egenkapitalen vil tilsvarende blive forøget fra de nuværende t.kr. 76.684 til t.kr. 90.684

	<b>(0,50)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,50 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,75	6,25	6,75
Dagsværdi	170.000.000	156.000.000	145.000.000
Ændring i dagsværdi	14.000.000	0	(11.000.000)

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	10.017.441	13.376.708
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	43.999	(3.359.267)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b><u>10.061.440</u></b>	<b><u>10.017.441</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	9.994.069	9.945.331
Låneomkostninger	67.371	72.110
	<b><u>10.061.440</u></b>	<b><u>10.017.441</u></b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	60.828.968	56.425.841	4.373.062	37.997.163
Deposita	4.697.206	5.284.445	0	5.284.445
	<b><u>65.526.174</u></b>	<b><u>61.710.286</u></b>	<b><u>4.373.062</u></b>	<b><u>43.281.608</u></b>

## 8 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for søsterselskabets samlede engagement med kreditinstitut har selskabet afgivet en selvskyldnerkaution. Søsterselskabets gæld til kreditinstituttet udgør pr. 31. december 2024 963 t.kr. (Trækningsret på 1 mio. kr.).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 60.798, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 156.000.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Wulff Invest I ApS, Hedensted, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.